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Basın Açıklaması 
Ey İslam Ümmeti ve Orduları! 

Eğer Allah ve O’nun Kutsalları İçin Öfkelenmeyecek ve Harekete Geçmeyecekseniz, O Halde Ne İçin 
Öfkelenip Harekete Geçeceksiniz?! 

 
Medya organları ve sosyal paylaşım siteleri, 27 Mayıs 2026 Çarşamba günü, mücrim Yahudi varlığı 

güçlerinin mübarek Mescid-i Aksa’nın kapılarından biri olan Bab-ul Hutta’da Filistinli bir genç kadını feci 
şekilde darp ettiğine ve onu tutuklamadan önce başörtüsünü zorla çekip çıkardığına dair görüntüleri 
yayınladılar. Bu olay, işgal güçlerinin mübarek Kurban Bayramı ile eş zamanlı olarak Kudüs eski şehir girişleri 
ve Mescid-i Aksa kapılarındaki ihlallerini ve güvenlik önlemlerini artırdığı, güvenlik kuşatmasını 
sıkılaştırdığı, kontrol noktaları kurup kimlik kontrolü yaparak çok sayıda Müslümanı Mescid-i Aksa’ya 
girmekten mahrum bıraktığı bir dönemde yaşanmıştır. 

 
Bu vahşi saldırı ve Beytülmakdis’in özgür kadınlarından birine yapılan bu insanlık dışı muamele 

karşısında kalpler acıyla burkulmakta, gözler yaş yerine kan ağlamaktadır. Acıyı ve yürek yangınını 
katmerleştiren husus ise; Allah’ın gazap ettiği, üzerlerine zillet ve meskenet damgası vurduğu kimselerin, 
Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra mekânının sadece birkaç metre ötesinde o kadının 
başörtüsünün zorla açması ve mahremiyetini çiğnemesidir! Daha da acısı, bunun ilk olay olmamasıdır. 
Mücrim varlık, Mescid-i Aksa’nın kapılarında, avlularında ve Kudüs’ün eski şehrinde kutsal beldenin 
kadınlarına defalarca saldırmıştır. Bu suçlu yapı, Aksa Tufanı operasyonundan sonra kutsal toprakların 
halkına ve özellikle kadınlarına yönelik suçlarını ve ihlallerini daha da artırmış; yerleşimci sürülerine bu 
suçları işlemeleri için tam koruma ve destek sağlamıştır. 

“Böylesi bir durum karşısında, 
Kalpte İslam ve iman varsa,  
Yürek kederden eriyip gider.” 
 
Ey Müslümanlar! Bu acı olay, hacıların ibadetlerini yerine getirdiği haram ayların mübarek günlerinden 

birinde yaşanmıştır. Allah’ın Müslümanlar için sevinç ve bayram günü kıldığı bugünde, mübarek toprak halkı 
ve kadınları için sevinçten eser yoktur. Çünkü Batı Şeria’da, Gazze’de ve Kudüs’te kanları akıtılmakta; evleri 
yıkılmakta; topraklarına el konulmakta; ağaçları sökülerek yerlerine yerleşimler kurulmaktadır. Esirlerine 
gelince; girenler içeride kaybolmakta, çıkan ise yeniden doğmuş gibi hissetmektedir. Zira cezaevlerinde 
işkence, cinayet, ırzların çiğnenmesi, açlık ve tıbbi tedaviden mahrumiyet ayyuka çıkmıştır. Onları 
diyarlarından sürmek için üzerlerindeki kuşatma ve baskı her geçen gün daraltılmaktadır. Allah’ın, hacıların 
şu günlerde ibadetlerini yerine getirdiği Mescid-i Haram ile aralarında bağ kurduğu Peygamberinizin İsra 
mekânı ise; yahudileştirilmekte, üzerinde zamansal ve mekânsal bölünme dayatılmaya çalışılmakta, hatta 
kalıntıları üzerinde sözde “Süleyman Mabedi”ni inşa etmek için yıkım planları alenen ilan edilmekte, 
yerleşimci sürüleri sabah akşam orayı pis ayaklarıyla kirleterek avlularında Talmudik ayinler icra etmekte ve 
bayraklarını dalgalandırmaktadırlar. 

 
Peki mübarek toprak halkı bu haldeyken siz nasıl huzur içinde yaşayabiliyorsunuz?! Kadınlar 

aşağılanırken, saldırıya uğrarken, örtüleri zorla açılırken ve yardım çığlıkları atarken siz nasıl rahat 
yaşayabiliyorsunuz?! Size ne oldu böyle?! Yoksa vehn hastalığına yakalanıp dünya hayatına mı daldınız?! 

 
Ey güç ve kuvvet sahipleri, ey Müslüman orduları! Artık bıçak kemiğe dayanmıştır. Bu mutant varlık 

suçlarında sınır tanımamaktadır. Artık ne Allah katında ne de kullar nezdinde hiçbirinizin mazereti 
kalmamıştır. İnsan, ağaç ve taş demeden her şeye yönelen bu vahşet karşısında hâlâ boyun eğmeye devam mı 
edeceksiniz?! Eğer Allah ve O’nun kutsalları için öfkelenmeyecek ve harekete geçmeyecekseniz, o halde ne 
için öfkelenip harekete geçeceksiniz?! Aranızda İslam’a ve Müslümanlara yardım edecek, tam da bu günlerde 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e nusret verip O’na savaş biati ile biat eden Evs ve Hazrec gibi olacak hiç 
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mi kimse yok?! Ey Rabbimiz! dinini üstün kılmak, mazlumların feryadına yetişmek ve Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in müjdelediği, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için bize Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ensar’ı gibi Ensarlar ihsan eyle.  

 


